
FO Dodatek Č. 1

ke Smlouvě o poskytnutí licence k užití software e-manažer a souvisejících

službách a jejím servisu a údržbě

uzavřené dne 9. 1. 2018 mezi
MKOLP33OBN

Společností PORSENNA ICT s.r.o.

sídlem Michelská 18/12a, 140 00 Praha 4

lČ 06715371

zastoupenou

společnost je zapsaná v rejstříku obecně prospěšných společností, vedeného Městským soudem

v Praze oddíl O, vložka 344

(dále jen „Poskytovatel") '

a T

sídlem

lC

DIČ

zastoupeno

(dále jen „Uživatel")

(společně též „smluvní strany")

Městem Kolín

Karlovo náměstí 78, 280 01Kolín

00235440

CZ00235440

Michalem Najbrtem, místostarostou města



Dodatek č. 1 Smlouvy o poskytnutí licence k užití software e-manažer a souvisejících službách 

Článek 1. 

Účel dodatku 

1.1.Smluvní strany se dohodly na úpravě smlouvy o poskytnutí licence k užitĺ software e-manažer a 

souvisejících službách ze dne 9. 1. 2018 (dále jen „Smlouva") a v souladu se Smlouvou o postoupení 

licenční smlouvy ze dne 8. 12. 2021 vyvolané navýšením počtu monitorovaných objektů. 

Článek 2. 

Předmět dodatku 

2.1.Smluvnĺ strany se dohodly na následujících úpravách: 

2.1.1. V článku č.3 odst. 3.3. smlouvy ze dne 9.1.2018 se vypouští text: 

Veškeré výše plateb dle či. 3. jsou stanoveny pro 35 objektů, resp. Budov ve smyslu Čl. 

2.6. Obchodních podmínek, zanesených uživatelem do Aplikace. Seznam těchto 

objektů je nedílnou součástí této smlouvy, viz, příloha 1. 

a nahrazuje se tímto zněním: 

Veškeré výše plateb dle či. 3. jsou stanoveny pro 38 objektů, resp. Budov ve smyslu Či. 

2.6. Obchodních podmínek, zanesených uživatelem do Aplikace. Seznam těchto 

objektů je nedílnou součástí této smlouvy, viz, příloha 1. T 

2.1.2. V článku č.3 odst. 3.2. b) smlouvy ze dne 9.1.2018 se vypouští tento text: 

b) Roční odměna ve výši 59 100,- Kč placená v jedné roční splátce, a to dle Čl. 4.2.. 

písm. a), nebude-li zde sjednáno jinak zahrnující: 

I. Licenční poplatek; 

II. Poplatky za správu a údržbu Aplikace 

lil. Aktuální klimatická data 

IV. Provozní podporu (helpdesk) v pracovních dnech; 

V. Odbornou podporu ve výši dle bodu 3.6; ' ' 

VI. Aktualizace a rozšíření (upgrade) aplikace. 

a nahrazuje se tímto zněním: 

b) Roční odměna ve výši 65 000,- Kč placená v jedné roční splátce, a to dle či. 4.2. 

písm. a), nebude-li zde sjednáno jinak zahrnující: 

I. Licenční poplatek; 

II. Poplatky za správu a údržbu Aplikace 

III. Aktuální klimatická data 

IV. Provozní podporu (helpdesk) v pracovních dnech; 

V. Odbornou podporu ve výši dle bodu 3.6; 

Vl. Aktualizace a rozšíření (upgrade) aplikace. 

Strana 2 (celkem 6) 



Dodatek ČJ Smlouvy o poskytnutí licence k užití soft ware e-manažera souvisejících službách 

2.1.3. V článku č. 4 odst. 4.2. smlouvy ze dne 9.1.2018 se vypouští text: 

Faktury budou účtovány následující platby (splatnost jednotlivých faktur je vždy 21 

dnů ode dne jejich doručení Uživateli): 

a) Roční splátka dle článku 3.2. písm. b) této smlouvy - faktura bude vystavena 

do 15 dnů ode dne zahájení platnosti licence a v případě roční splátky na následující 

rok do 15 dnů ode dne uplynutí výročí trvání licence; 

b) Odměna dle článku 3.2. písm. c) této smlouvy - faktura bude vystavena do 10. 

dne měsíce následujícího po měsíci, v němž bylo poskytnuto vyhodnocení dat 

a nahrazuje se tímto zněním: 

Fakturou budou účtovány následující platby (splatnost jednotlivých faktur je vždy 21 

dnů ode dne jejich doručení Uživateli): 

a) Roční splátka dle článku 3.2. písm. b) této smlouvy - faktura bude vystavena 

do 15 dnů ode dne zahájení platnosti licence a v případě roční splátky na následující 

rok do 15.1. 

b) Odměna dle článku 3.2. písm. c) této smlouvy - faktura bude vystavena do 10. 

dne měsíce následujícího po měsíci, v němž bylo poskytnuto vyhodnocení dat 

2.1.4. Příloha č.1 Seznam objektů smlouvy ze dne 9.1.2018 se nahrazuje v návaznosti na 

čl.2 odst. 2.1.1 tohoto dodatku za Nový seznam objektů a je nedílnou součástí 

tohoto dodatku. 

Strano 3 (celkem 6) 



Dodatek ČJ Smlouvy o poskytnutí licence k užitísoftware e-manažer a souvisejících službách

Článek 3.

Ostatní ustanovení

3.1. Článek č.3 Odměny za služby poskytovatele a licenční poplatky, smlouvy ze dne 9.1.2018, se

doplňuje o bod č. 3.6. s následujícím textem:

Poplatek za Aplikaci dle Čl. 2. tohoto dodatku je Poskytovatel oprávněn po dohodě smluvních stran

aktualizovat a zvýšit:

a) o míru inflace vyjádřenou přírůstkem indexu spotřebitelských cen oproti

kalendářnímu měsíci předcházejícího roku shodného s měsícem, v němž je

poplatek za Aplikaci vyměřován. Míra inflace se řídí údaji stanovenými Českým

statistickým úřadem;

b) při klientské Či jiné zásadní funkční změně Aplikace

Článek 4.

Závěrečná ustanovení

4.1. Ustanovení smlouvy nedotčená tĺmto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti.

4.2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou exemplářích s platností originálu, z nichž každá strana obdrží,

jeden exemplář.

4.3. Smluvní strany se s ohledem na ustanovení 8 odst. 3) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmĺnkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon

o registru smluv) dohodly, že obsah tohoto dodatku bude v piném znění včetně příloh uveřejněn

v registru smluv. Zveřejněnĺ obsahu tohotododatku v registru smluv zajistí Uživatel.

4.4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

4.5. Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Kolín usnesením č .982/15/RM/2023 dne

6.3.2023

V Praze dne . VKolínědne Z13j1

Strano 4 (celkem 6)



Dodatek č.2 Smlouvy o poskytnutí licence k užití software e-manažera souvisejících službách 

Příloha č. 1 Dodatku č. 1 - Nový seznam objektů 
_________________________________________ 

Název objektu Adresa 

1 Bartoloměj Brandlova 24 

2 Hrádek - odbor dopravy Na Valech 72 

3 Městská policie Kutnohorská 23 

4 Pivovar MÚ Sokolská 545 

5 Radnice Karlovo náměstĺ 77,78 

6 Stavebníúřad Zámecká 160 

7 Vodárenská věž Ulice Míru 28002 

8 Jesle Kolĺn Štítného 975 

9 MŠ Bachmačská Bachmačská 710 

10 MŠ Bezručova Bezručova 801 

11 MŠ Jeronýmova Jeronýmova 772 - 

12 MŠ Kmochova Kmochova 335 

13 MŠ Masarykova Masarykova 891 

14 MŠ Pohádka Chelčického 1299 ' 

15 MŠ Rimavské soboty Rimavské soboty 923 

16 MŠ Sluníčko Školní 430 

17 ZŠ Bezručova Bezručova 980 

18 ZŠ Kmochova Kmochova 943 

19 ZŠ Lipanská Lipanská 420 

20 ZŠ Masarykova Masarykova 412 

21 ZŠ Mnichovická Mnichovická 62 

22 ZŠ Ovčárecká Ovčárecká 374 

23 ZŠ Prokopa Velikého Prokopa Velikého 633 

24 ZŠ Sendražice Hlavní 210 

25 ZUŠ Fr.Kmocha Sokolská 24 

26 Domov pro seniory Nad Zastávkou Nad Zastávkou 64 

27 Domov pro seniory Slovenská Slovenská 984 

28 Ubytovna Polepská Polepská 550 

ĺ 

Strana 5 (celkem 6) 



Z
Dodatek Č.1 Smlouvy o poskytnutí licence k užití software e-manažer a souvisejících službách

Název objektu ‚ Adresa

29 Nová poliklinika Smetanova 764

30 Kino 99 Smetanova 764

31 Městská knihovna Kolín Husova 69

32 Městské divadlo Kolín Smetanova 557

33 Městské informační centrum Kolín Na Hradbách 157

34 Městský společenský dům Zámecká 109

35 ŠD + ŠJ Kmochova Kmochova 124

36 Městská sportovní hala Brankovická 432/3

37 Bartoloměj Brandlova 24

38 Správa městských pohřebišť Ke Hřbitovu 1540

V Praze dne '1.5. L23

/

V Kolíně dne q rn

Strana G (celkem 6)


